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LITANIA DO ŚW. JANA BOŻEGO 
 
Kyrie elejson, Chryste, elejson, Kyrie elejson. 
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami. 
 
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święta Boża Rodzicielko, módl się za nami  
Święta Panno nad pannami, módl się za nami 
Święty Ojcze, Janie Boży, módl się za nami 
Święty Janie Boży, założycielu Zakonu Braci Miłosierdzia, 
módl się za nami 
Święty Janie Boży, gorliwy sługo i opiekunie ubogich 
chorych, módl się za nami 
Święty Janie Boży, zbieraczu i rozdawco jałmużny, módl 
się za nami 
Święty Janie Boży, wspomożycielu cierpiących, módl się 
za nami 
Święty Janie Boży, wzorze miłosierdzia, módl się za nami 
Święty Janie Boży, opatrznościowo w dzieciństwie 
powołany, módl się za nami 
Święty Janie Boży, pobożny pasterzu, módl się za nami 
Święty Janie Boży, obrońco chrześcijaństwa, módl się za 
nami 
Święty Janie Boży, wkraczający na drogę pokory, módl się 
za nami 
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Święty Janie Boży, przez ludzi znieważony, módl się za 
nami 
Święty Janie Boży, z miłości ubogich chorych szukający, 
módl się za nami 
Święty Janie Boży, któryś Chrystusowi w postaci chorego 
nogi umył, módl się za nami 
Święty Janie Boży, cudownym napojem przez 
Najświętszą Maryję Pannę pokrzepiony, módl się za nami 
Święty Janie Boży, przez samego Chrystusa Janem od 
Boga nazwany, módl się za nami 
Święty Janie Boży, Chrystusa w postaci dziecka 
piastujący, módl się za nami 
Święty Janie Boży, któremu Maryja Panna Dziecię Jezus 
podała, módl się za nami 
Święty Janie Boży, przez Maryję Pannę cierniową koroną 
uwieńczony, módl się za nami 
Święty Janie Boży, któryś przez archanioła Rafała chleb 
dla chorych przyjmował, módl się za nami 
Święty Janie Boży, z ognia ocalony, módl się za nami 
Święty Janie Boży, duchem prorockim napełniony, módl 
się za nami 
Święty Janie Boży, któryś wielkich grzeszników do Boga 
nawracał, módl się za nami 
Święty Janie Boży, któryś godzinę swojej śmierci 
przepowiedział, módl się za nami 
Święty Janie Boży, któryś klęcząc z krzyżem w ręku, 
umierał, módl się za nami 
Święty Janie Boży, nasz ojcze, módl się za nami. 
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Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść 
nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj 
nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się 
nad nami. 
 
P. Módl się za nami, święty Ojcze Janie Boży. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 
Módlmy się: Wszechmogący Boże bądź na wieki 
uwielbiony w Twoim świętym słudze i wyznawcy Janie 
Bożym, w którym dałeś światu wspaniały wzór życia. 
Zapal, prosimy Cię, serca nasze do naśladowania wielkich 
jego cnót, a zwłaszcza miłosierdzia, abyśmy byli Twoimi 
dziećmi na wieki. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

 

 
 
 
 


